
 

Název organizace:  Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

IČ: 709 71 641

Investiční 

dotace 

zřizovatele

Vlastní     

zdroje

Ostatní 

zdroje

Stav. úprava křiž. II/138 a II/141 v obci Temelín 1 9 524 9 524 9 524
2 investoři, obec Temelín 1 mil. Kč, akce z roku 2022, fa Š + 

H Bohunice

Rekonstrukce opěrné zdi podél silnice II/145 v Šebestově 1 3 115 3 115 3 115 akce z roku 2022, fa RENO ŠUMAVA

Most ev.č. 10575-3 most přes potok Čertík v Hrdějovicích 1 17 800 17 800 17 800 Stavební stav 5/4, úprava ceny na základě VŘ

Most ev.č. 14322-2 přes přepad Dubenského rybníka 1 9 500 9 500 9 500 Stavební stav 6/5, úprava ceny na základě VŘ

Rekonstrukce propustku na sil. III/1478 v obci Popovice 1 4 300 4 300 4 300 Úprava ceny na základě VŘ

Rekonstrukce propustku na sil. III/1567 před obcí Něchov 1 5 300 5 300 5 300

Most ev.č. 157-016 a OK Ledenice 1 16 000 16 000 16 000
Stavební stav 6/5, 2 investoři, obec Ledenice 2 mil. Kč, nově 

přidaná akce

Most ev. č. 40810-3 Dančovice 1 8 200 8 200 8 200 Stavební stav 5/4, úprava ceny na základě VŘ

Propustek II/105 Bernartice v km 81,800 1 1 500 1 500 1 500 Nově přidaná akce

Propustek II/105 Bílinka v km 84,050 1 1 500 1 500 1 500 Nově přidaná akce

Opěrná zeď na silnici II/159 Paseky 1 4 600 4 600 4 600

Most ev. č.10539-1 přes Milevský potok před obcí Zbislav 1 11 500 11 500 11 500 Stavební stav 6/4, úprava ceny na základě VŘ

Sil. II/138 průtah Záhoří – od kř. I/29 směr Zvíkov 1 21 700 21 700 21 700 2 investoři, Záhoří 15 mil. Kč, úprava ceny na základě VŘ

Rek. opěrné zdi podél silnice III/1673 v Kláštěrci 1 8 500 8 500 8 500

Rekonstrukce opěrné zdi silnice II/145 ve Zdíkovci  1 7 000 7 000 7 000 Nově přidaná akce

Zajištění svahu II/170 Dřešín 1 19 000 19 000 19 000 Nově přidaná akce

Rek. silnic v průtahu Milejovice  III/1425, III/ 14211 1 21 600 21 600 21 600 Úprava ceny na základě VŘ

TDI, PD, diagnostika 20 000 20 000 20 000

Propustky, svodidla, OZ, zabezpečovací zařízení, apod. 35 000 35 000 35 000
Navýšení ceny na propustky, předpoklad realizace propustků pod 

akcemi SFDI na rok 2024

Most ev. č. 14712-1 přes stoku před obcí Sedlíkovice 1 7 100 7 100 355 6 745 Stavební stav 5/5, financování SFDI, úprava ceny na základě VŘ

Most ev.č. 603-097 přes vodoteč za obcí Chotýčany 1 5 400 5 400 270 5 130 Stavební stav 5/5, financování SFDI, úprava ceny na základě VŘ

Most ev. č. 15913 - 1 v Hořicích na Šumavě      1 6 100 6 100 305 5 795 Stavební stav 6/5, financování SFDI, úprava ceny na základě VŘ

Most ev. č. 128-018 v obci Lodhéřov 1 5 300 5 300 265 5 035 Stavební stav 5/4, financování SFDI, úprava ceny na základě VŘ

Most ev. č. 14125 - 1 přes přepad rybníka – Dub         1 4 800 4 800 240 4 560 Stavební stav 6/6, financování SFDI

Most ev. č. 144 - 015 u Vlachova Březí 1 8 800 8 800 440 8 360 Stavební stav 5/4, financování SFDI

Most ev. č.13720-1 přes luční potok před Hodonicemi 1 3 300 3 300 165 3 135 Stavební stav 5/6, financování SFDI, úprava ceny na základě VŘ

Most ev. č. 1474-1 přes potok před obcí Záhoří 1 3 200 3 200 160 3 040 Stavební stav 5/4, financování SFDI

Most ev. č.13518-4 přes meliorační stoku Mažice 1 11 800 11 800 590 11 210 Stavební stav 4/5, financování SFDI, úprava ceny na základě VŘ

Most ev. č. 1231 - 4 přes stoku v obci Makov     1 6 300 6 300 315 5 985 Stavební stav 5/5, financování SFDI, úprava ceny na základě VŘ

Most ev. č. 603-060 přes přepad Jordán v Táboře 1 17 700 17 700 885 16 815
Stavební stav 5/5, financování SFDI, úprava ceny na základě VŘ

305 439 0 229 629 75 810

Ing. Andrea Jankovcová
ředitelka SÚS JčK

Schváleno usnesením č. ….. /2023/RK ze dne 

Ing. Tomáš Hajdušek

člen Rady Jihočeského kraje

Datum 

pořízení

Zdroj financování  (tis. Kč)

Celkem

Plán reprodukce majetku SÚS JčK - silnice, mosty na rok 2023 - ZMĚNA Č. 1

Poznámka
Počet 

kusů
 Název investice 

Pořizovací cena / 

kus  (tis. Kč)
Typ 

Celková 

cena 

pořízení 

(tis.Kč)


